ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

X Ѳ ЛоХо
г. Липецк

06 установлении предельных объемов
размещения государственных ценных
бумаг Липецкой области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов

На основании Закона Липецкой области от 27 декабря 2019 года
№ 343-03 «О бюджетной процессе Липецкой области» и Закона Липецкой
области от 18 декабря 2020 года № 470-03 «06 областном бюджете на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Липецкой области
постановляет:

Установить предельный объем размещения государственных ценных
бумаг Липецкой области по номинальной стоимости на 2021 год в размере
2 500 000 000 (два миллиарда пятьсот миллионов) рублей, на 2022 год
планового периода -  2 000 000 000 (два миллиарда) рублей, на 2023 год
планового периода — 3 000 000 000 (три миллиарда) рублей.

Глава администрации
Липецкой области И.Г. Артамонов